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Pohjavesialueiden suojelusuunnitelmien päivitys 2020 

 

Pohjavesialueen suojelusuunnitelma on ohjeellinen työkalu pohjavesialueiden maankäytön ja 

pohjavesivarantojen hyödyntämisen yhteensovittamisessa. Suunnitelmassa kartoitetaan pohjavesi-

alueen pohjavettä mahdollisesti vaarantavat toiminnot sekä esitetään tarvittavat toimenpide-

suositukset pohjaveden suojelemiseksi ja sen hyvän tilan turvaamiseksi myös tulevaisuudessa. 

Suojelusuunnitelman tavoitteena on toimia ohjeena esimerkiksi viranomaisvalvonnassa, maan-

käytön suunnittelussa ja lupahakemusten käsittelyssä. 

Tukkuvesiyhtiö Ylä-Savon Vesi Oy:n osakaskuntien pohjavesialueille on laadittu suojelusuunnitelmia 

vuosina 2007, 2009 ja 2012. Suojelusuunnitelmien toimenpidesuositusten toteutumista ja riski-

tekijöiden muutoksia on tarkistettu vuosittain Ylä-Savon Veden järjestämissä seurantakokouksissa, 

joihin on kutsuttu edustajat kunnista (kaavoitus, kunnallistekniikka, rakennusvalvonta), vesi-

laitoksista ja -osuuskunnista, Pohjois-Savon ELY-keskuksesta, terveys- ja ympäristövalvonnasta sekä 

maaseutupalveluista ja pelastuslaitokselta. 

Pohjavesialueiden suojelusuunnitelmat on nyt ajankohtaista päivittää perusteellisesti, sillä ne 

sisältävät osin vanhentuneita tietoja mm. lainsäädännön ja riskitekijöiden osalta. Lisäksi vuonna 

2018 tuli voimaan alueen kuntien pohjavesialueiden uudelleen luokittelu, jonka yhteydessä tuli 

joitakin muutoksia pohjavesialueiden rajauksiin ja osa pohjavesialueista myös poistettiin 

luokituksesta (POSELY/398/2018). 

Ylä-Savon Vesi Oy on käynnistänyt pohjavesialueiden suojelusuunnitelmien päivitysprojektin. 

Hankkeessa käydään läpi Vieremän, Iisalmen, Sonkajärven ja Lapinlahden pohjavesialueet ja 

laaditaan Kiuruveden pohjavesialueille suojelusuunnitelmat. Projektityöntekijäksi on valittu 

ympäristöteknologian insinööri Päivi Ryhänen. Työ on aloitettu marraskuun 2019 alussa ja projektin 

arvioitu kesto on kesäkuun 2020 loppuun asti. Projektia hallinnoi Ylä-Savon Vesi Oy ja kunta-

kohtaisina ohjausryhminä toimivat suojelusuunnitelmien seurantaryhmät tarpeen mukaan 

täydennettyinä. Projektin kustannusarvio on 30 000 €. Ylä-Savon Vesi Oy on hakenut projektiin 

rahoitusta Pohjois-Savon ELY-keskuksesta.  

 

Lisätietoa hankkeesta:  

toimitusjohtaja Markus Savikuja, 040 756 7402, markus.savikuja@yla-savonvesi.fi 

käyttöinsinööri Sari Pyyny, 040 178 2477, sari.pyyny@yla-savonvesi.fi 

projektityöntekijä Päivi Ryhänen, 040 543 3975, paivi.ryhanen@yla-savonvesi.fi 

Lisätietoa pohjaveden suojelusta: yla-savonvesi.fi/Vesi-ja-ymparisto 
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